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HoBocubupckasa obnacts, HoBocubupck,

ynuua TatbaHbl CHeXXUHOM, 41

20 000 #

Hosocunbupckas obnactb, HoBocnmbupck, ynuua TaTbsHb

CHexunHon, 41

Okpyr

Ynunua

KBaptupa

BbiCOTa MOTOJIKOB

Xunas nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowaab

STax

NeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Twun caHy3na

HoBocunbupck, OKTa6pbCKUI panoH

yanua TaTbaHbl CHEXNHON \\\\\\\¢

2.7 M

20 M

5 Mm?

32 M

10/11

Cpato

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

https://novosibirsk.move.ru/objects/9287933
156

Onbra MopposuHa, OTaen NMpopax
HepBu>XuMmocTu

79137020621

45/3 491k

431

45

@ 1l -
4 a0 * Cynep NexTa 4212
i 41
g 1 (;
v 4
2544 3941 O
19 MNanopama
39/
2
19 Bepeaka

1332

erdal BEHBUIE bt

21

® Angexe SIHpexc KapTtel


https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/
https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/rayon_oktyabrskiy/
https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/ulica_tatyanyi_snejinoy/
https://novosibirsk.move.ru/arenda_kvartir/

Bua n3 okHa

Ha yauuy
PeMOHT
KOCMEeTUYeCKuni
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na
[og coayn
2011 .

mebenb, mebenb Ha KYyXHe, CTUpasibHasa MallHa, X0NnoaunibHUK,

et

OnucaHue

Coam cTyguio ¢ mebenbio 1 TEXHUKOW Ha
anntenbHbl cpok ! 20 000 B mecsy 5.000
aeno3nt 50 % ycnyru areHTcTBa -----
MpuMeYaHue: y cobCcTBEHHMKa MOryT ObITb
LOMOJIHATENbHbIE MOXKENaHUS K XUbLaM -
obcyaouTe nx B 4aTe WK No TenedoHy
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